



Duevang 178 ApS

Kystvejen 178, 9560 Hadsund

CVR-nr. 74 23 17 13

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2019.

Ole Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Duevang 178 ApS Kystvejen 178 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 74 23 17 13
	Stiftet: 19. januar 1984
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ole Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Jutlander Bank, Markedsvej 5-7, 9600 Aars

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive minkavl, investering og handel med værdipapirer, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -382 t.kr. mod -257 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.323 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af faldende priser på minkskind.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-382.447	-257.215
1 Personaleomkostninger	-660.053	-667.350
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.420	-53.420
Driftsresultat	-1.095.920	-977.985
Andre finansielle indtægter	868.163	1.130.296
Øvrige finansielle omkostninger	-215.760	-338.851
Resultat før skat	-443.517	-186.540
Skat af årets resultat	-879.674	133.027
Årets resultat	-1.323.191	-53.513
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.323.191	-53.513
Disponeret i alt	-1.323.191	-53.513

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	269.681	323.101
Materielle anlægsaktiver i alt	269.681	323.101
Kapitalandele i associerede virksomheder	32.680	32.680
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.534.352	2.534.352
Andre tilgodehavender	86.020	86.020
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.653.052	2.653.052
Anlægsaktiver i alt	2.922.733	2.976.153
Omsætningsaktiver		
Beholding af minkskind, -tæver og -hvalpe	1.700.840	1.520.500
Varebeholdninger i alt	1.700.840	1.520.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	62.605
Udskudte skatteaktiver	0	879.674
Tilgodehavende selskabsskat	6.192	248.198
Andre tilgodehavender	752.549	643.426
Periodeafgrænsningsposter	43.500	0
Tilgodehavender i alt	802.241	1.833.903
Andre værdipapirer og kapitalandele	529.107	8.665.740
Værdipapirer i alt	529.107	8.665.740
Omsætningsaktiver i alt	3.032.188	12.020.143
Aktiver i alt	5.954.921	14.996.296

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	2.582.650	3.905.841
	Egenkapital i alt	<u>2.782.650</u>	<u>4.105.841</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>6.986.112</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.986.112</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.743.515	1.804.921
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	725.125	591.258
	Gæld til associerede virksomheder	149.500	0
	Anden gæld	<u>554.131</u>	<u>1.508.164</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.172.271</u>	<u>3.904.343</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.172.271</u>	<u>10.890.455</u>
	Passiver i alt	<u>5.954.921</u>	<u>14.996.296</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	638.255	644.850
Andre omkostninger til social sikring	8.709	10.413
Personalemkostninger i øvrigt	13.089	12.087
	<u>660.053</u>	<u>667.350</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>3</u>
	 <u>30/6 2019</u>	 <u>30/6 2018</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	1.043.973	1.210.765
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.043.973</u>	<u>1.210.765</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	 -720.872	 -834.244
Årets af-/nedskrivninger	-53.420	-53.420
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-774.292</u>	<u>-887.664</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	 <u>269.681</u>	 <u>323.101</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	3.905.841	3.959.354
Årets overførte overskud eller underskud	-1.323.191	-53.513
	<u>2.582.650</u>	<u>3.905.841</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Værdipapirer til regnskabsmæssige værdi på 492.087 t.kr. er deponeret til sikkerhed for mellemregning med Jutlander Bank A/S.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabets skatteaktiv er indregnet med 0 kr. Det samlede skatteaktiv kan opgøres til ca. 2.500 t.kr., der kan modregnes i fremtidigt skattetilsvær.

Eventualforpligtelser

Leje af bygninger og minkhaller udgør årligt kr. 144.000. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 36.000.
